云南省智慧城市集成服务商协会文件
云智会字〔2019〕3 号 签发人：田星原

关于缴纳 2019 年度协会会费的通知

各会员单位：

会员会费是保障协会组织活动开展的主要经费来源。缴

纳会费是每家会员单位应该履行的基本义务，是参与和支持

协会工作的一个重要表现和是会员归属感的主要标志。为更

好开展协会工作，根据民政厅关于社团会费收缴的有关规定，

按照云南省智慧城市集成服务商协会（以下简称协会）2019

年 3 月 21 日第一届第三次会员大会通过的第三版《协会章

程》中关于协会会费标准，2019 年度协会会费的收缴工作从

4 月份开始。为了做好 2019 年度的会费收缴工作，现将相关

事项通知如下：

一、会员会费标准

会长单位：30,000/年

副会长/监事长单位：20,000/年

理事/监事单位：10,000/年

普通会员单位：1,000/年

个人会员：100/年。

二、说明

1、会费收取时间为会员单位入会缴费时间的对应月份。

1-4 月份缴纳入会会费的单位，请在 4 月份缴纳，其他月份

缴纳入会会费的单位，请在 2019 年的对应月份缴纳。

2、2016 年-2018 年未交会费的单位可以在今年补交；

3、已脱离协会的原会员单位，可以重新办理入会手续

加入协会；

4、如果其他文件上的会费标准、缴纳时间及描述与本

通知不相符的，以本通知为准。

三、会费缴纳方式

1、会员单位缴纳会费一律用本单位银行转账方式（不

接收个人转账），将应缴会费足额转入协会账户。

2、协会为缴费会员单位开具云南省财政厅《云南省社

会团体会费统一票据》。

四、协会开户银行

开户行：富滇银行股份有限公司昆明国防支行；

账户名称：云南省智慧城市集成服务商协会；

银行账号：931011010000991173。

秘书处联系方式：

电 话：0871-63633600；

地 址：昆明市东风西路 123 号三合商利写字楼 D 座；

联系人：孔广政，15368219186。

云南省智慧城市集成服务商协会

2019 年 4 月 4 日

主题词： 会费 缴纳 通知

报送：会长，副会长，秘书长，理事，监事长，副监事长

抄送：副秘书长，各部室

共印 20份（存档 1 份）

云南省智慧城市集成服务商协会秘书处 2019 年 4 月 4日印发